

Årsredovisning

AB SINT

556761-8672

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Törnquist
2025-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att tillhandahålla utbildning och konsulttjänster inom IT- och informationssäkerhet samt försäljning av tjänster inom skogsbruk.

Företaget har sitt säte i HUDIKSVALL.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	2 125	3 406	2 299	1 008
Resultat efter finansiella poster	536	1 507	783	797
Soliditet %	80	74	56	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	118 354	1 121 351	1 339 705
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-520 000		-520 000
- Balanseras i ny räkning		1 121 351	-1 121 351	0
- Årets resultat			378 351	378 351
- Belopp vid årets utgång	100 000	719 705	378 351	1 198 056

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	719 705
Årets resultat	378 351
Summa	1 098 056

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 098 056
Summa	1 098 056

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 124 690	3 406 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 124 690	3 406 152
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-699 805	-928 893
Personalkostnader	-845 190	-961 208
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-53 400	-20 807
Summa rörelsekostnader	-1 598 395	-1 910 908
Rörelseresultat	526 295	1 495 244
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 695	14 598
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 291	-2 886
Summa finansiella poster	9 404	11 712
Resultat efter finansiella poster	535 699	1 506 956
Resultat före skatt	535 699	1 506 956
Skatter		
Skatt på årets resultat	-157 348	-385 605
Årets resultat	378 351	1 121 351

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	192 793	107 193
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>192 793</i>	<i>107 193</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	30 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	425 000	210 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>455 000</i>	<i>210 000</i>
Summa anläggningstillgångar		647 793	317 193
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	395 801
Övriga fordringar		269 615	140 748
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>269 615</i>	<i>536 549</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		582 130	954 358
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>582 130</i>	<i>954 358</i>
Summa omsättningstillgångar		851 745	1 490 907
SUMMA TILLGÅNGAR		1 499 538	1 808 100

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	719 705	118 354
Årets resultat	378 351	1 121 351
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 098 056</i>	<i>1 239 705</i>
Summa eget kapital	1 198 056	1 339 705
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	37 278	0
Summa avsättningar	37 278	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	7 659
Skatteskulder	175 381	430 520
Övriga skulder	63 823	14 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	16 074
Summa kortfristiga skulder	264 204	468 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 499 538	1 808 100

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	128 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	139 000	128 000
Utgående anskaffningsvärden	267 000	128 000
Ingående avskrivningar	-20 807	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-53 400	-20 807
Utgående avskrivningar	-74 207	-20 807
Redovisat värde	192 793	107 193

Not 4 Ställda säkerheter 2025-04-30 2024-04-30

Andra ställda säkerheter	30 000	-
Summa ställda säkerheter	30 000	-

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-04-30 2024-04-30

Inköp	30 000	-
Utgående anskaffningsvärden	30 000	-

Not 6 Andra långfristiga fordringar 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	210 000	-
Tillkommande fordringar	215 000	210 000

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Utgående anskaffningsvärden	425 000	210 000

UNDERSKRIFTER

Ljusdal

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Peter Törnquist

Peter Törnquist

2025-10-28